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Kuntalain (410/2015) 84 §:n mukaan tiettyjen kunnan 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden on ilmoitettava 
sidonnaisuuksistaan tarkastuslautakunnalle, joka saattaa ilmoitukset 
valtuuston tiedoksi vuosittain. Sidonnaisuusilmoitukset julkaistaan myös 
kunnan verkkosivuilla osoitteessa 
https://www.kontiolahti.fi/sidonnaisuudet.  
 
Sidonnaisuusilmoituksia koskevan sääntelyn tarkoituksena on kunnan 
päätöksenteon avoimuuden ja läpinäkyvyyden lisääminen. 
Sidonnaisuuksien ilmoittamisella ja julkaisemisella kunnan 
verkkosivuilla pyritään turvaamaan kunnan asukkaiden luottamusta 
hallinnon riippumattomuuteen ja puolueettomuuteen.  
 
Velvollisuus ilmoittaa sidonnaisuuksista koskee kunnanhallituksen ja 
maankäyttö- ja rakennuslaissa (132/1999) tarkoitettuja tehtäviä 
hoitavan toimielimen jäseniä, valtuuston ja lautakunnan puheenjohtajaa 
ja varapuheenjohtajia, kunnanjohtajaa, pormestaria ja 
apulaispormestaria sekä kunnanhallituksen ja lautakunnan esittelijää. 
 
Ilmoituksen tekeminen on luottamushenkilöille ja viranhaltijoille 
kuuluva velvollisuus. Sidonnaisuusilmoitus tehdään sellaisista 
johtotehtävistä, luottamustoimista sekä varallisuudesta, joilla voi olla 
merkitystä luottamus- ja virkatehtävien hoitamisessa. 
Sidonnaisuusilmoituksessa selvitetään myös mahdollisia kiinteistöjen tai 
osakkeiden omistuksia, velkoja, takauksia tai vakuuksia, etenkin niiden 
liityttyä elinkeinotoimintaan.  
 
Ilmoitusvelvollisen tulee ilmoittaa sidonnaisuuksistaan sekä 
sidonnaisuuksissaan tapahtuneista muutoksista viivytyksettä, kuten 
luottamustoimen päättymisestä, jotta sidonnaisuustiedot voidaan myös 
tarvittaessa poistaa kunnan verkkosivuilta. Tarkastuslautakunta voi 
tarvittaessa kehottaa ilmoitusvelvollista tekemään uuden ilmoituksen tai 
täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. Sidonnaisuusilmoituslomake löytyy 
kunnan verkkosivuilta, https://www.kontiolahti.fi/sahkoinenasiointi. 

 
Uusi valtuustokausi alkoi 1.6.2025 ja sen jälkeen eri luottamustoimiin 
on nimetty luottamushenkilöitä. Ilmoitus tulee tehdä kahden kuukauden 
kuluessa siitä, kun henkilö on valittu luottamustoimeen tai tehtävään. 
Sidonnaisuusilmoituslomake tulee täyttää myös siinä tapauksessa, ettei 
ilmoitettavia sidonnaisuuksia ole.  
 
Tarkastuslautakunta on pyytänyt 15.7.2025 alkaen ilmoitusvelvollisia 
luottamushenkilöitä ja viranhaltijoita täyttämään 
sidonnaisuusilmoituslomakkeet. Ilmoitusvelvollisia luottamushenkilöitä 
on 55, viranhaltijoita 6. 
 
Sidonnaisuusilmoituksia saapui määräaikaan 28.8.2025 mennessä 61 
kappaletta, joten kaikki ilmoitusvelvolliset palauttivat 
sidonnaisuusilmoituksen.  
 
Tarkastuslautakunta käy sidonnaisuusilmoitukset läpi kokouksessaan. 

 

https://www.kontiolahti.fi/sidonnaisuudet
https://www.kontiolahti.fi/sahkoinenasiointi


Oheismateriaali 
- Sidonnaisuusilmoitukset 2025 syksy 

 
Puheenjohtajan ehdotus: 
Puheenjohtaja ehdottaa, että tarkastuslautakunta hyväksyy saapuneet 
sidonnaisuusilmoitukset, julkaisee ne yleisessä tietoverkossa sekä 
saattaa ne valtuustolle tiedoksi. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 


